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RI-STYRELSENS BESLUT 
 
 

RI-styrelsen 2004-05 höll sitt andra möte på Rotarys huvudkontor i Evanston, USA, 30 oktober till 5 
november 2004. På mötet granskade RI-styrelsen rapporter från 17 kommittéer och 138 beslut fördes till 
protokollet. 
 
 
ADMINISTRATION 
 
RI-styrelsen vill överföra kärntanken i distriktets ledarskapsplan till klubbnivån och godkände klubbens 
ledarskapsplan som administrativt ramverk för effektiva klubbar. Planen fastställer att den effektiva 
klubben har följande egenskaper: 
 

• Den bibehåller och/eller utvidgar medlemsbasen; 
• Den genomför framgångsrika projekt med inriktning på lokala eller internationella samhällsbehov; 
• De stödjer Rotary Foundation både med gåvor och programmedverkan; 
• Den utvecklar ledare med kapacitet att tjäna Rotary ovanför klubbnivå. 

 
Att hjälpa klubbarna utforma sina klubbledarskapsplaner är nu ett obligatoriskt inslag i distriktets 
ledarskapsplan. 
 
RI-styrelsen beslutade dessutom om ändringar i Rekommenderade stadgar för rotaryklubbar. 
Stadgeändringarna fastslår att de fyra tjänstegrenarna är rotaryklubbens "filosofiska och praktiska 
ramverk", samt föreslår en ny klubbkommittéstruktur som baserar sig på klubbens ledarskapsplan (med 
permanenta kommittéer för medlemskap, PR, administration, serviceprojekt och Rotary Foundation). 
 
Lagrådet 2004 bad RI-styrelsen behandla ett flertal resolutioner. Detta har föranlett styrelsen att 

• godkänna att en klubb måste ha minst 20 medlemmar (en minskning från 25) för att sponsra en ny 
rotaryklubb. 

• uppmana klubbarna att i yrkestjänstverksamheten stödja ungdomar som startar egna företag. 
• ånyo betona vikten av RI-presidentens representant på samtliga distriktskonferenser. 
• ånyo uttala sitt stöd för lokala PR-kampanjer. 
• där detta är kulturellt passande uppmana rotarianer att uppvakta statschefer på Rotarys 100-årsdag 

– 23 februari 2005 – eller under februari 2005, och överlämna fredsbudskap för att hedra 
rotaryjubileet. 

• inrätta en kommitté för fullständig genomgång av lagrådet. 
 
Förslagsställarna får svar på sina resolutioner snarast möjligt. 
 
 
MEDLEMSKAP OCH UTBREDNING 
 
 



Styrelsen beslutade principiellt att Rotary ska etablera sig i Libyen och Qatar och kommer att be dessa 
länders regeringar godkänna en sådan etablering. 
 
Pilotprojektet för cyberklubbar, Cyber Rotary Club Pilot Project, går hädanefter under namnet "Rotary E-
Club Pilot Project", pilotprojektet för e-klubbar. Hädanefter kommer Rotary Internationals 
medlemssamordnare att kallas "Rotary Internationals regionala medlemssamordnare". 
 
 
PROGRAM OCH KOMMUNIKATION 
 
För att skydda ungdomar som deltar i klubb- och distriktsprogram antog styrelsen riktlinjer för 
förebyggande av sexuella trakasserier. Styrelsen beslutade dessutom att under den kommande 18-
månadersperioden utforma och tillämpa ett klubb- och distriktscertifieringsprogram för Rotarys 
ungdomsutbyte . För att certifieras för medverkan i ungdomsutbytet måste RI:s distrikt rätta sig efter de 
nya riktlinjerna för förebyggande av sexuella trakasserier och skärpa sina rutiner för kontroll, urval, 
rådgivning, information, samt rapportering. 
 
Styrelsen utsåg 125 mottagare av RI-utmärkelsen Service Above Self Award 2004-05, för 
uppmärksammande av utmärkta humanitära insatser som utförts på kontinuerlig basis av rotarianer som 
annars inte uppmärksammats. Namnen på mottagarna presenteras vid rotaryårets slut. 
 
Styrelsen avslutade med omedelbar verkan rotaryutmärkelsen för världsförståelse och fred, Rotary Award 
for World Understanding and Peace. 
 
Styrelsen godkände sju nya kamratskapsgrupper: för docksamlare, fotbollsentusiaster, gourmeter, läs- och 
skrivkunnighetspedagoger, tandvårdsvolontärer, kongressbesökare, samt rotarianer som arbetar mot 
drogmissbruk. 
 
 
INTERNATIONELLA MÖTEN 
 
Styrelsen utsåg preliminärt Salt Lake City i USA till kongressort för RI-kongressen 2011 samt bekräftade 
att de internationella samråden 2006-11 hålls i Manchester Grand Hyatt Hotel i San Diego, USA. 
 
P g a höga möteskostnader och därav följande höga anmälningsavgifter ställde styrelsen in det 
internationella seminarium som skulle ägt rum 2006 i Köpenhamn. 
 
 
EKONOMI 
 
Enligt RI:s riktlinjer måste reservfonder upprätthållas motsvarande 100% av högsta årliga utgiftsnivån 
den senaste treårsperioden. Styrelsen beslutade att RI:s reservfondsmål inte behöver ta hänsyn till RI-
kongressens och lagrådets utgifter, eftersom de utgifterna budgeteras och täcks med därmed 
sammanhängande intäkter. 
 



Begäran om ersättning för utgifter rotarian ådragit sig på rotaryuppdrag måste lämnas till RI inom 60 
dagar. Begäran om ersättning som inkommer efter 60 dagar beviljas endast undantagsvis efter 
godkännande av generalsekreteraren. 
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